СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  27.11.2019  № 20                                                                                          с. Точильное
О безвозмездной передаче имущества муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края

Руководствуясь  Уставом  муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района  Алтайского края,  положением Точилинского сельсовета «О  Порядке    пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края» утвержденным  решением Собрания депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края года № 9 от 08.04.2009 (изм. от 26.10.2012), Собрание депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Передать в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края согласно приложения.

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально - экономической политике.

Глава сельсовета                                                                                М.А.Таусенев
Приложение к решению

Собрания депутатов

Точилинского сельсовета

27.11.2019  №  20
Перечень муниципального имущества передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края

	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Остаточная балансовая стоимость на _____________  (руб.)

	1.
	Здание (нежилое здание, здание Дома культуры)

Алтайский край, Смоленский район, с.Точильное, ул.Школьная,  д.21
	Кадастровый номер: 22:41:030106:11, год постройки 1976 г.,

Площадь 790,4 кв.м.
	4 495 461,30

	2
	Земельный участок

Алтайский край, Смоленский район, с.Точильное, ул.Школьная, д.21
	Кадастровый номер: 22:41:030106:11, площадь 2336 кв.м. категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку
	394 830,72